SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:       /QĐ-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày  21  tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy trình chuyên môn trong hoạt

động điều tra giám sát côn trùng

    GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 2710/QĐ-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2018 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Khánh Hòa trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm Y tế dự phòng, Trung tâm Phòng

chống HIV/AIDS, Trung tâm Phòng chống Sốt rét- Ký sinh trùng và côn trùng,

Trung tâm Truyền thông giáo dục sức khỏe và Trung tâm Nội Tiết;

Quyết định số 1920/QĐ-TTg ngày 27 tháng 10 năm 2011 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Chiến lược quốc gia phòng chống và loại trừ bệnh

sốt rét ở Việt Nam giai đoạn 2011-2020 và định hướng đến năm 2030.

Quyết định số 4922/QĐ-BYT ngày 25 tháng 10 năm 2021 của Bộ Y tế về

ban hành hướng dẫn giám sát và phòng chống bệnh sốt rét.

Quyết định số 3711/QĐ-BYT ngày 19 tháng 9 năm 2014 của Bộ Y tế về

việc ban hành hướng dẫn giám sát và phòng chống sốt xuất huyết Dengue;

Theo đề nghị của Trưởng Khoa Ký sinh trùng – Côn trùng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy trình điều tra giám

sát côn trùng (Đính kèm quy trình theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế

cho Quyết định số 689/QĐ-KSBT ngày 16 tháng 11 năm 2021 của Giám đốc

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa về ban hành Quy trình chuyên

môn trong hoạt động điều tra giám sát côn trùng.

Điều 3. Ban giám đốc, Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Khoa Ký sinh

trùng – Côn trùng, lãnh đạo các khoa/ phòng, các cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3 (VBĐT);

 - Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

		2022-10-23T08:28:13+0700
	Việt Nam
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:54:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:55:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!